
22 марта 2024 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Инюшина Светлана 1997 КМС Сборная Тульской области Тульская область 01:50,9 01:50,9 01:50,9 1 100,00% МС
2 Микрюкова Мария 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:55,3 01:55,3 01:55,3 2 103,97% МС
3 Лапушкова Екатерина 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:56,0 01:56,0 01:56,0 3 104,60% МС
4 Дегтярева Яна 1995 МС Сборная Тульской области Тульская область 01:58,9 01:58,9 01:58,9 4 107,21% КМС
5 Лапушкова Анастасия 2007 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:00,2 02:00,2 02:00,2 5 108,39% КМС
6 Понкратова Виктория 1999 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:06,7 02:06,7 02:06,7 6 114,25% КМС
7 Калабина Елизавета 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:09,3 02:09,3 02:09,3 7 116,59% I
8 Сиротина Альбина 2003 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:10,8 02:10,8 02:10,8 8 117,94% I
9 Бусаргина Анна 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:12,3 02:12,3 02:12,3 9 119,30% I
10 Юркова Ольга 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 02:13,3 02:13,3 02:13,3 10 120,20% I
11 Хрипкова Дарья 2004 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:13,5 02:13,5 02:13,5 11 120,38% I
12 Крутикова Екатерина 2007 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:14,6 02:14,6 02:14,6 12 121,37% I
13 Комкова Надежда 2000 МС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:15,0 02:15,0 02:15,0 13 121,73% I
14 Беляева Валерия 2004 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:15,6 02:15,6 02:15,6 14 122,27% I
15 Квасова Елизавета 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:16,6 02:16,6 02:16,6 15 123,17% I
16 Сухарева Олеся 2003 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:18,4 02:18,4 02:18,4 16 124,80% I
17 Абашева Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:18,6 02:18,6 02:18,6 17 124,98% I
18 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:19,1 02:19,1 02:19,1 18 125,43% I
19 Белоногова Кристина 2002 МС Сборная Пермского края Пермский край 01:51,6 00:00:30 02:21,6 02:21,6 19 127,68% I
20 Ливинцова Елизавета 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:21,7 02:21,7 02:21,7 20 127,77% I
21 Сиротина Влада 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:22,7 02:22,7 02:22,7 21 128,67% I
22 Цапаева Милена 2006 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:23,1 02:23,1 02:23,1 22 129,04% I
23 Кирксалишвили Марина 2007 I Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:23,4 02:23,4 02:23,4 23 129,31% I
24 Романова Анастасия 2006 КМС Сборная Самарской области Самарская область 02:26,2 02:26,2 02:26,2 24 131,83% I
25 Варганова Ксения 2005 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:27,7 02:27,7 02:27,7 25 133,18% I
26 Лейко Анна 2008 КМС Сборная Амурской области Амурская область 02:28,8 02:28,8 02:28,8 26 134,17% I
27 Янова Дарья 2000 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 02:32,2 02:32,2 02:32,2 27 137,24% I
28 Иншакова Инна 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:34,4 02:34,4 02:34,4 28 139,22% I
29 Полищук Анастасия 2007 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:35,4 02:35,4 02:35,4 29 140,13% I
30 Бублик Алиса 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:36,9 02:36,9 02:36,9 30 141,48% I
31 Катанакова Анастасия 2008 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:38,2 02:38,2 02:38,2 31 142,65% I
32 Медведева Мария 2007 КМС Сборная Калужской области Калужская область 02:42,1 02:42,1 02:42,1 32 146,17% II
33 Прядохина Дарья 2008 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:43,0 02:43,0 02:43,0 33 146,98% II
34 Ляскун Софья 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:43,9 02:43,9 02:43,9 34 147,79% II
35 Коростелева Екатерина 2007 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:43,9 02:43,9 02:43,9 34 147,79% II
36 Шмыкова Полина 2006 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:45,9 02:45,9 02:45,9 36 149,59% II
37 Касаткина Дарья 2001 КМС Сборная Амурской области Амурская область 02:19,6 00:00:30 02:49,6 02:49,6 37 152,93% II
38 Миска Мария 2006 I Сборная Калужской области Калужская область 03:16,2 03:16,2 03:16,2 38 176,92% II
39 Кириченко Кристина 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 03:21,3 03:21,3 03:21,3 39 181,51% -
40 Архипова Ульяна 2007 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:54,3 00:00:30 03:24,3 03:24,3 40 184,22% -
41 Узбекова Валерия 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 03:13,7 00:00:30 03:43,7 03:43,7 41 201,71% -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

(ЕКП Минспорта № 2084590021013913)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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22 марта 2024 г. Пермский край, п. Марковский

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 Стручков Даниил 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 01:35,6 01:35,6 01:35,6 1 100,00% МС
2 Щетинин Дмитрий 2000 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:40,3 01:40,3 01:40,3 2 104,92% МС
3 Жиляков Вадим 1999 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 01:40,7 01:40,7 01:40,7 3 105,33% МС
4 Корякин Антон 2004 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:41,1 01:41,1 01:41,1 4 105,75% КМС
5 Горшенин Вадим 2005 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:41,4 01:41,4 01:41,4 5 106,07% КМС
6 Гурченко Александр 1995 МС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:41,8 01:41,8 01:41,8 6 106,49% КМС
7 Синев Кирилл 1992 МС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:42,1 01:42,1 01:42,1 7 106,80% I
8 Давлетшин Данил 2005 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:44,6 01:44,6 01:44,6 8 109,41% I
9 Лоскутов Дмитрий 1994 МС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:47,2 01:47,2 01:47,2 9 112,13% I
10 Мяус Павел 2006 I Сборная Саратовской области Саратовская область 01:47,4 01:47,4 01:47,4 10 112,34% I
11 Санников Илья 2004 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:47,6 01:47,6 01:47,6 11 112,55% I
12 Ерюшев Михаил 2005 КМС Сборная Саратовской области Саратовская область 01:48,6 01:48,6 01:48,6 12 113,60% I
13 Григорьев Даниил 2003 КМС Сборная Хабаровского края Хабаровский край 01:49,3 01:49,3 01:49,3 13 114,33% I
14 Бабенко Тимофей 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:49,5 01:49,5 01:49,5 14 114,54% I
15 Малков Глеб 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:53,2 01:53,2 01:53,2 15 118,41% I
16 Кудрявцев Дмитрий 2001 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:54,4 01:54,4 01:54,4 16 119,67% I
17 Матвиенко Андрей 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:55,8 01:55,8 01:55,8 17 121,13% I
18 Князев Евгений 2007 I Сборная Вологодской области Вологодская область 01:56,0 01:56,0 01:56,0 18 121,34% I
19 Акулин Аркадий 2002 МС Сборная Липецкой области Липецкая область 01:56,2 01:56,2 01:56,2 19 121,55% I
20 Лежнин Олег 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:56,5 01:56,5 01:56,5 20 121,86% I
21 Головин Владимир 2008 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:57,4 01:57,4 01:57,4 21 122,80% I
22 Микрюков Роман 2004 КМС Сборная Пермского края Пермский край 01:57,6 01:57,6 01:57,6 22 123,01% I
23 Гизатулин Эльнар 2004 КМС Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 01:58,2 01:58,2 01:58,2 23 123,64% I
24 Таранов Владимир 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:58,2 01:58,2 01:58,2 23 123,64% I
25 Тельбух Иван 2005 КМС Сборная Московской области Московская область 01:58,8 01:58,8 01:58,8 25 124,27% I
26 Солодун Семён 2005 КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:59,3 01:59,3 01:59,3 26 124,79% I
27 Медведев Роман 2005 МС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:59,9 01:59,9 01:59,9 27 125,42% I
28 Жураков Антон 2004 КМС Сборная Калужской области Калужская область 02:01,3 02:01,3 02:01,3 28 126,88% I
29 Степанов Иван 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:01,4 02:01,4 02:01,4 29 126,99% I
30 Лапин Степан 2004 КМС Сборная Московской области Московская область 02:03,3 02:03,3 02:03,3 30 128,97% I
31 Бурдыков Вячеслав 2006 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 02:04,7 02:04,7 02:04,7 31 130,44% I
32 Голубев Максим 2006 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:06,2 02:06,2 02:06,2 32 132,01% I
33 Абдураманов Сейтмемет 2005 КМС Сборная Республики Крым Республика Крым 02:06,7 02:06,7 02:06,7 33 132,53% I
34 Махонин Иван 2006 КМС Сборная Тульской области Тульская область 02:09,1 02:09,1 02:09,1 34 135,04% I
35 Четвериков Максим 2005 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:09,7 02:09,7 02:09,7 35 135,67% I
36 Кононыхин Александр 2008 КМС Сборная Липецкой области Липецкая область 02:09,9 02:09,9 02:09,9 36 135,88% I
37 Симаков Кирилл 2008 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 01:41,1 00:00:30 02:11,1 02:11,1 37 137,13% I
38 Бабушкин Владислав 2007 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:11,5 02:11,5 02:11,5 38 137,55% I
39 Насмиев Булат 2000 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 02:12,1 02:12,1 02:12,1 39 138,18% I
40 Чекаленко Владлен 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:12,2 02:12,2 02:12,2 40 138,28% I
41 Несмеянов Андрей 2007 КМС Сборная Калужской области Калужская область 02:13,9 02:13,9 02:13,9 41 140,06% I
42 Бабиков Степан 2007 I Сборная Пермского края Пермский край 02:14,2 02:14,2 02:14,2 42 140,38% I
43 Рудомёткин Дмитрий 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:15,3 02:15,3 02:15,3 43 141,53% I
44 Кучков Дмитрий 2001 КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:16,9 02:16,9 02:16,9 44 143,20% I
45 Чернецкий Иван 2003 КМС Сборная Московской области Московская область 02:17,1 02:17,1 02:17,1 45 143,41% I
46 Уманцев Константин 1998 I Сборная Республики Татарстан Республика Татарстан (Татарстан) 02:17,7 02:17,7 02:17,7 46 144,04% II
47 Быкадоров Андрей 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:18,6 02:18,6 02:18,6 47 144,98% II
48 Ситнер Максим 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 02:18,7 02:18,7 02:18,7 48 145,08% II
49 Мазуров Никита 2007 I Сборная Липецкой области Липецкая область 02:20,0 02:20,0 02:20,0 49 146,44% II
50 Соломон Самир 2006 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 01:52,2 00:00:30 02:22,2 02:22,2 50 148,74% II
51 Котик Георгий 2008 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:55,1 00:00:30 02:25,1 02:25,1 51 151,78% II
52 Тюрин Дмитрий 2007 I Сборная Калужской области Калужская область 02:25,5 02:25,5 02:25,5 52 152,20% II
53 Суворин Арсений 2006 КМС Сборная Ростовской области Ростовская область 01:55,6 00:00:30 02:25,6 02:25,6 53 152,30% II
54 Савельев Эдуард 2004 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 01:55,8 00:00:30 02:25,8 02:25,8 54 152,51% II
55 Муханов Андрей 2007 I Сборная Московской области Московская область 02:01,4 00:00:30 02:31,4 02:31,4 55 158,37% II
56 Ванзяк Руслан 2006 I Сборная Калужской области Калужская область 02:32,5 02:32,5 02:32,5 56 159,52% II
57 Новиков Дмитрий 2006 I Сборная Калужской области Калужская область 02:36,7 02:36,7 02:36,7 57 163,91% II
58 Найман Алексей 2006 I Сборная Хабаровского края Хабаровский край 02:36,8 02:36,8 02:36,8 58 164,02% II
59 Сафаров Амонулло 2007 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:09,6 00:00:30 02:39,6 02:39,6 59 166,95% II
60 Басов Андрей 1993 КМС Сборная Краснодарского края Краснодарский край 02:12,4 00:00:30 02:42,4 02:42,4 60 169,87% II
61 Иванов Иван 2005 КМС Сборная г. Санкт-Петербурга г. Санкт-Петербург 02:56,3 02:56,3 02:56,3 61 184,41% -
62 Демидов Илья 2002 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс 02:34,3 00:00:30 03:04,3 03:04,3 62 192,78% -
63 Соснин Максим 2003 КМС Сборная Кемеровской области Кемеровская область - Кузбасс - - сн с дист - -

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Результат

П
ри

м
еч

ан
ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

(ЕКП Минспорта № 2084590021013913)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса, код ВРВС 0840091811Я
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22 марта 2024 г. Пермский край, п. Марковский
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Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:41,4 5 82 506
Пермский край Лежнин Олег м Сборная Пермского края 01:56,5 20 40 506
Пермский край Головин Владимир м Сборная Пермского края 01:57,4 21 39 506
Пермский край Микрюков Роман м Сборная Пермского края 01:57,6 22 38 506
Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 01:55,3 2 94 506
Пермский край Калабина Елизавета ж Сборная Пермского края 02:09,3 7 74 506
Пермский край Сиротина Альбина ж Сборная Пермского края 02:10,8 8 71 506

1 Пермский край Бусаргина Анна ж Сборная Пермского края 02:12,3 9 68 506 1
Кемеровская область - Кузбасс Гурченко Александр м Сборная Кемеровской области 01:41,8 6 78 441
Кемеровская область - Кузбасс Синев Кирилл м Сборная Кемеровской области 01:42,1 7 74 441
Кемеровская область - Кузбасс Лоскутов Дмитрий м Сборная Кемеровской области 01:47,2 9 68 441
Кемеровская область - Кузбасс Малков Глеб м Сборная Кемеровской области 01:53,2 15 50 441
Кемеровская область - Кузбасс Хрипкова Дарья ж Сборная Кемеровской области 02:13,5 11 62 441
Кемеровская область - Кузбасс Квасова Елизавета ж Сборная Кемеровской области 02:16,6 15 50 441
Кемеровская область - Кузбасс Цапаева Милена ж Сборная Кемеровской области 02:23,1 22 38 441

2 Кемеровская область - Кузбасс Кириченко Кристина ж Сборная Кемеровской области 03:21,3 39 21 441 2
Вологодская область Стручков Даниил м Сборная Вологодской области 01:35,6 1 99 421
Вологодская область Князев Евгений м Сборная Вологодской области 01:56,0 18 43 421
Вологодская область Бурдыков Вячеслав м Сборная Вологодской области 02:04,7 31 29 421
Вологодская область Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской области 01:56,0 3 90 421
Вологодская область Лапушкова Анастасия ж Сборная Вологодской области 02:00,2 5 82 421
Вологодская область Григорьева Кира ж Сборная Вологодской области 02:19,1 18 43 421

3 Вологодская область Варганова Ксения ж Сборная Вологодской области 02:27,7 25 35 421 3
Краснодарский край Щетинин Дмитрий м Сборная Краснодарского края 01:40,3 2 94 352
Краснодарский край Корякин Антон м Сборная Краснодарского края 01:41,1 4 86 352
Краснодарский край Бабенко Тимофей м Сборная Краснодарского края 01:49,5 14 53 352
Краснодарский край Симаков Кирилл м Сборная Краснодарского края 02:11,1 37 23 352
Краснодарский край Крутикова Екатерина ж Сборная Краснодарского края 02:14,6 12 59 352

4 Краснодарский край Кирксалишвили Марина ж Сборная Краснодарского края 02:23,4 23 37 352 4
Тульская область Махонин Иван м Сборная Тульской области 02:09,1 34 26 289
Тульская область Инюшина Светлана ж Сборная Тульской области 01:50,9 1 99 289
Тульская область Дегтярева Яна ж Сборная Тульской области 01:58,9 4 86 289

5 Тульская область Понкратова Виктория ж Сборная Тульской области 02:06,7 6 78 289 5
Ростовская область Матвиенко Андрей м Сборная Ростовской области 01:55,8 17 45 283
Ростовская область Таранов Владимир м Сборная Ростовской области 01:58,2 23 37 283
Ростовская область Четвериков Максим м Сборная Ростовской области 02:09,7 35 25 283
Ростовская область Чекаленко Владлен м Сборная Ростовской области 02:12,2 40 20 283
Ростовская область Беляева Валерия ж Сборная Ростовской области 02:15,6 14 53 283
Ростовская область Ливинцова Елизавета ж Сборная Ростовской области 02:21,7 20 40 283
Ростовская область Иншакова Инна ж Сборная Ростовской области 02:34,4 28 32 283

6 Ростовская область Полищук Анастасия ж Сборная Ростовской области 02:35,4 29 31 283 6
г. Санкт-Петербург Санников Илья м Сборная г. Санкт-Петербурга 01:47,6 11 62 202
г. Санкт-Петербург Степанов Иван м Сборная г. Санкт-Петербурга 02:01,4 29 31 202
г. Санкт-Петербург Савельев Эдуард м Сборная г. Санкт-Петербурга 02:25,8 54 6 202
г. Санкт-Петербург Иванов Иван м Сборная г. Санкт-Петербурга 02:56,3 61 0 202
г. Санкт-Петербург Комкова Надежда ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:15,0 13 56 202

7 г. Санкт-Петербург Сухарева Олеся ж Сборная г. Санкт-Петербурга 02:18,4 16 47 202 7
Липецкая область Кудрявцев Дмитрий м Сборная Липецкой области 01:54,4 16 47 186
Липецкая область Акулин Аркадий м Сборная Липецкой области 01:56,2 19 41 186
Липецкая область Голубев Максим м Сборная Липецкой области 02:06,2 32 28 186
Липецкая область Кононыхин Александр м Сборная Липецкой области 02:09,9 36 24 186
Липецкая область Коростелева Екатерина ж Сборная Липецкой области 02:43,9 34 26 186

8 Липецкая область Архипова Ульяна ж Сборная Липецкой области 03:24,3 40 20 186 8
Саратовская область Мяус Павел м Сборная Саратовской области 01:47,4 10 65 157
Саратовская область Ерюшев Михаил м Сборная Саратовской области 01:48,6 12 59 157

9 Саратовская область Янова Дарья ж Сборная Саратовской области 02:32,2 27 33 157 9
Республика Татарстан (Татарстан) Давлетшин Данил м Сборная Республики Татарстан 01:44,6 8 71 143
Республика Татарстан (Татарстан) Гизатулин Эльнар м Сборная Республики Татарстан 01:58,2 23 37 143
Республика Татарстан (Татарстан) Насмиев Булат м Сборная Республики Татарстан 02:12,1 39 21 143

10 Республика Татарстан (Татарстан) Уманцев Константин м Сборная Республики Татарстан 02:17,7 46 14 143 10
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

(ЕКП Минспорта № 2084590021013913)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
п/

п

Субъект РФ Участник П
ол Команда

Результат
участника

Результат
субъекта РФ
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Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Пермского края
Федерация спортивного туризма и рафтинга Пермского края

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ СРЕДИ МУЖЧИН И ЖЕНЩИН

(ЕКП Минспорта № 2084590021013913)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 5 класса

МУЖЧИНЫ/ЖЕНЩИНЫ

№
п/

п

Субъект РФ Участник П
ол Команда

Результат
участника

Результат
субъекта РФ

Республика Крым Жиляков Вадим м Сборная Республики Крым 01:40,7 3 90 117
11 Республика Крым Абдураманов Сейтмемет м Сборная Республики Крым 02:06,7 33 27 117 11

Хабаровский край Григорьев Даниил м Сборная Хабаровского края 01:49,3 13 56 114
Хабаровский край Найман Алексей м Сборная Хабаровского края 02:36,8 58 2 114
Хабаровский край Катанакова Анастасия ж Сборная Хабаровского края 02:38,2 31 29 114

12 Хабаровский край Прядохина Дарья ж Сборная Хабаровского края 02:43,0 33 27 114 12
Калужская область Жураков Антон м Сборная Калужской области 02:01,3 28 32 113
Калужская область Несмеянов Андрей м Сборная Калужской области 02:13,9 41 19 113
Калужская область Тюрин Дмитрий м Сборная Калужской области 02:25,5 52 8 113
Калужская область Ванзяк Руслан м Сборная Калужской области 02:32,5 56 4 113
Калужская область Медведева Мария ж Сборная Калужской области 02:42,1 32 28 113

13 Калужская область Миска Мария ж Сборная Калужской области 03:16,2 38 22 113 13
Московская область Тельбух Иван м Сборная Московской области 01:58,8 25 35 85
Московская область Лапин Степан м Сборная Московской области 02:03,3 30 30 85
Московская область Чернецкий Иван м Сборная Московской области 02:17,1 45 15 85

14 Московская область Муханов Андрей м Сборная Московской области 02:31,4 55 5 85 14
Ставропольский край Солодун Семён м Сборная Ставропольского края 01:59,3 26 34 67

15 Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:59,9 27 33 67 15
Амурская область Лейко Анна ж Сборная Амурской области 02:28,8 26 34 57

16 Амурская область Касаткина Дарья ж Сборная Амурской области 02:49,6 37 23 57 16
17 Самарская область Романова Анастасия ж Сборная Самарской области 02:26,2 24 36 36 17

Главный судья_________________________ /С.Н. Талызов, ССВК, Челябинская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/


